

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	4	Severní schodiště
R:	4	Severní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				147 954,10		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	11-101	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sondážní průzkum fasády se zaměřením na barevnost omítkových vrstev + zhotovení hodnotící zprávy , +zhotovení restaurátorského záměru	Kč	1,00000	16 975,00	16 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	11-102	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sonda do fasády	ks	12,00000	1 697,50	20 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11-103	3*4 Provedení revize dochovaných částí v depozitáři zámku, vč. označení a určení původního umístění	hod	93,00000	203,70	18 944,10	0,00	0,00	0,00	0,00
5	11-104	Podrobný stavebně technický, statický a mykologický průzkum krovu včetně hodnotící zprávy	Kč	1,00000	23 765,00	23 765,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	11-501	Provedení výrobní projektové dokumentace	Kč	1,00000	27 160,00	27 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	11-502	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných stanovisek	Kč	1,00000	40 740,00	40 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	11001	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Tabulky, skladby, poznámky Pro nacenění výkazu výměr platí vždy text a schéma tabulek a skladeb: výkresové části PD.: Pokud není uvedeno jinak, vždy se jedná o dodávku + montáž.:	popis	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		Pokud je uveden výrobce, je nutno dodržet jeho dané: technologické postupy.: Veškeré práce budou fakturovány na základě soupisů skutečně : provedených prací, sestavených dle odsouhlasených zápisů ve: stavebním deníku.: Projektová dokumentace je vždy nadřazena výkazu výměr.: Případné odsouhlasené vícepráce budou účtovány v jednotkových: cenách kmenového (smluvního)rozpočtu.: Případné obchodní názvy uvedených výrobků a konstrukčních částí: jsou jen orientační.: Materiály a konstrukce oceněné v nabídkových cenách budou oceněny : kvalitativně v stejném či vyšším standartu.:								
Díl:	1	Zemní práce				74 627,24		20,54		0,00
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 1,7*1,0*2,0 : 3,4	m3	3,40000	1 365,00	4 641,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 3,4 : 3,4	m3	3,40000	56,00	190,40	0,00	0,00	0,00	0,00
11	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 0,5*0,85*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1+4,0)*1,2 : 11,475	m3	11,47500	2 310,00	26 507,25	0,00	0,00	0,00	0,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,5*0,85*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1+4,0)*1,2 : 13,475	m3	13,47500	497,00	6 697,08	0,00	0,00	0,00	0,00
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20km celkem 13,475*10 : 134,75	m3	134,75000	33,60	4 527,60	0,00	0,00	0,00	0,00
14	171201201PS	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku 13,475 : 13,475	m3	13,47500	714,00	9 621,15	0,00	0,00	0,00	0,00
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 2 : 0,5*0,85*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1+4,0)*1,2*0,8 : 1,4 :	m3	12,58000	672,00	8 453,76	0,00	0,00	0,00	0,00

16	182300010RAC	12,58 Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí trávou Včetně přesunu hmot.	m2	12,58000 10,00000	784,00	7 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	58337213R	Štěrka frakce 16-32 mm 11,18*1,1 : 12,298	m3	12,29800 12,29800	500,00	6 149,00	1,67	20,54	0,00	0,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				10 077,70		9,70		0,00
18	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 (0,5+0,85)*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*2*1,2 : 0,08*3,14*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*1,2 : 78,62	m2	78,62000 78,62000	35,00	2 751,70	0,00	0,01	0,00	0,00
19	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm (3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2 : 22,2	m	22,20000 22,20000	330,00	7 326,00	0,44	9,69	0,00	0,00
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				15 086,26		3,05		0,00
20	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m 0,08*3,14*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2 : 6,692	m2	6,69200 6,69200	35,00	234,22	0,00	0,00	0,00	0,00
21	212_Š	Typová drenážní šachta lože a obsyp štěrkopískem	ks	3,00000	3 840,00	11 520,00	0,43	1,29	0,00	0,00
22	212HDPE100	Odtok vody z drenáže HDPE 100 lože a obsyp štěrkopískem 4 : 4	m	4,00000 4,00000	350,00	1 400,00	0,43	1,72	0,00	0,00
23	69310657R	Textilie 250g/m2 (0,5+0,85)*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*2*1,2 : 71,928	m	71,92800 71,92800	25,00	1 798,20	0,00	0,04	0,00	0,00
24	693660210R	Textilie netkaná šíře 200 cm, 150g/m2 0,08*3,14*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*1,2 : 6,692	m2	6,69200 6,69200	20,00	133,84	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				150 935,56		43,85		0,00
25	289902311R00	Očištění klenb a zdíva 6,0+4,5*2 : 8,0*2 : 14,0*0,3 : 35,2	m2	35,20000 35,20000	200,00	7 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	331231124R00	Zdivo pilířů cihelné včetně provázání	m3	0,06760	6 850,00	463,06	1,94	0,13	0,00	0,00

		neodečten materiál , v hodnotě materiálu je očištění a výběr vybouraných hmot, použitých pro dozdvíky:							
		0,26*0,26*1,0 :							
		0,0676		0,07000					
27	349235861R00	Oprava líce zdiva do 15 cm	m2	9,45000	750,00	7 087,50	0,29	2,71	0,00
		4 - předpoklad na 50-% plochy:							
		14,0*0,3 :							
		(6,0+4,5)*0,5 :							
		9,45		9,45000					
28	349235899	Úprava koruny pilíře včetně kotev, zatření maltou a hydrofobizace	m2	0,50000	1 560,00	780,00	0,29	0,14	0,00
		0,5 :							
		0,5		0,50000					
29	389201213R00	Vyklínování kleneb	m2	25,00000	340,00	8 500,00	0,03	0,73	0,00
		4,5*2 :							
		8,0*2 :							
		25		25,00000					
30	31023MVC	Přezdění zdiva na maltu MV	m3	17,17500	5 600,00	96 180,00	1,78	30,64	0,00
		pro zdění na MVC - předpoklad cca 70% objemu:							
		neodečten materiál , v hodnotě materiálu je očištění a výběr vybouraných hmot, použitých pro dozdvíky:							
		11,5*0,45*0,7 :							
		3,5*0,45*0,7 :							
		8*0,7 :							
		0,3*5,5 :							
		0,7 :							
		12,675		12,67500					
		4,5		4,50000					
31	31023MVCTP	Přezdění zdiva na maltu s těsnicí přísadou	m3	5,32500	5 800,00	30 885,00	1,78	9,50	0,00
		pro zdění na těsnicí maltu - předpoklad cca 30% objemu:							
		neodečten materiál , v hodnotě materiálu je očištění a výběr vybouraných hmot, použitých pro dozdvíky:							
		11,5*0,45*0,3 :							
		3,5*0,45*0,3 :							
		3,0*0,3 :							
		8*0,3 :							
		5,325		5,32500					
Díl:	43-1	Venkovní schodiště a terasy				57 393,43		6,28	0,00

32	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka min.tl.1,5mm	m2	61,96000	320,00	19 827,20	0,00	0,23	0,00	0,00
		dvouvrstvá								
		61,96		61,96000						
33	316244044RT2	Cihly kladené naplocho včetně vápenné malty	m2	29,13410	680,00	19 811,19	0,14	3,94	0,00	0,00
		(1,15*(5,0*1,94+5,34*1,97)+(2,1*2,14))*1,05 :								
		29,1341		29,13410						
34	342241162R00	Cihelný pás z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	2,41290	959,00	2 313,97	0,27	0,66	0,00	0,00
		0,15*(5,64*1,15+2,1+5,0*1,5) :								
		2,4129		2,41290						
35	612441240R00	Zátěr povrchu vápennou maltou	m2	29,13410	250,00	7 283,53	0,05	1,45	0,00	0,00
		(1,15*(5,0*1,94+5,34*1,97)+(2,1*2,14))*1,05 :								
		29,1341		29,13410						
36	114P	Srovnání výplňové hmoty	m2	29,13410	280,00	8 157,55	0,00	0,00	0,00	0,00
		(1,15*(5,0*1,94+5,34*1,97)+(2,1*2,14))*1,05 :								
		29,1341		29,13410						
Díl:	50	Zpevněné plochy				15 937,75		8,47		0,00
37	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	19,74000	98,00	1 934,52	0,00	0,00	0,00	0,00
		(2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2 :								
		19,74		19,74000						
38	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	19,74000	84,00	1 658,16	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně dovozu vody do 10 km.								
		(2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2 :								
		19,74		19,74000						
39	451504111R00	Zřízení lože z písku pod dlažbu tl. do 50 mm	m2	19,74000	72,50	1 431,15	0,00	0,00	0,00	0,00
		(2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2 :								
		19,74		19,74000						
40	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	19,74000	450,00	8 883,00	0,07	1,42	0,00	0,00
		(2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2 :								
		19,74		19,74000						
41	58337304	Písek pro lože dlažby	t	1,95430	400,00	781,72	1,00	1,95	0,00	0,00
		(2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2*0,05*1,1*1,8 :								
		1,9543		1,95430						
42	S51	Uválcovaný pohoz ostrým pískem 0,5cm	m2	3,00000	100,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		3 :								
		3		3,00000						
43	S52	Vápenková drť - šotolina 20mm kompletní kce - viz PD	m2	3,00000	246,00	738,00	1,60	4,80	0,00	0,00

		3 :								
		3		3,00000						
44	S53	Hrubá kamenná drť fr. do 16mm tl. 50mm	m3	0,16500	1 280,00	211,20	1,81	0,30	0,00	0,00
		3*0,05*1,1 :								
		0,165		0,17000						
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				7 200,00		0,71		0,00
45	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	20,00000	360,00	7 200,00	0,04	0,71	0,00	0,00
		20 :								
		20		20,00000						
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				85 008,00		4,30		0,00
46	62204	Omítka vnější - skladba viz TZ	m2	100,00000	650,00	65 000,00	0,04	3,63	0,00	0,00
		předpokládaný rozsah:								
		100 :								
		100		100,00000						
47	627452111R00	Spárování maltou vápennou, zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	10,20000	540,00	5 508,00	0,02	0,18	0,00	0,00
		6,0 :								
		14,0*0,3 :								
		10,2		10,20000						
48	627452141R00	Spárování maltou vápennou, zapušt. rovné, kleneb z cihel	m2	25,00000	580,00	14 500,00	0,02	0,49	0,00	0,00
		4,5*2 :								
		8,0*2 :								
		25		25,00000						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				17 000,00		0,63		0,00
49	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	30,00000	100,00	3 000,00	0,00	0,04	0,00	0,00
50	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	100,00000	140,00	14 000,00	0,01	0,59	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				170 305,22		0,07		42,64
51	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV	m3	18,57000	850,00	15 784,50	0,00	0,02	2,27	42,15
		11,5*0,45 :								
		3,5*0,45 :								
		3,0*0,3 :								
		1,6*1,75*0,15 :								
		0,3*5,5 :								
		8 :								
		0,7 :								
		0,5*0,3 :								
		18,57		18,57000						

52	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho předpoklad na 50-ti % plochy: 50% plochy doplněno z místních zdrojů: (2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2/2 : (2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2/2 : 19,74	m2	19,74000	168,00	3 316,32	0,00	0,00	0,00	0,00
53	113107111R00	Odstranění pískového lože pod dlažbou případně odkop zeminy (2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2 : 19,74	m2	19,74000	126,00	2 487,24	0,00	0,00	0,00	0,00
54	97599	Podpěrné kce pro bourací práce výdřevy klenby	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,05	0,05	0,00	0,00
55	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného 6,0+4,5*2 : 8,0*2 : 14,0*0,3 : 35,2	m2	35,20000	150,00	5 280,00	0,00	0,00	0,01	0,49
56	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,17158	410,00	6 220,35	0,00	0,00	0,00	0,00
57	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným předpoklad na 50-ti % plochy: 50% plochy doplněno z místních zdrojů: (2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2/2 : (2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2/2 : 19,74	m2	19,74000	70,00	1 381,80	0,00	0,00	0,00	0,00
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	75,85790	365,00	27 688,13	0,00	0,00	0,00	0,00
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 668,87380	16,00	26 701,98	0,00	0,00	0,00	0,00
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	75,85790	350,00	26 550,27	0,00	0,00	0,00	0,00
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	151,71580	80,00	12 137,26	0,00	0,00	0,00	0,00
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	75,85790	300,00	22 757,37	0,00	0,00	0,00	0,00
63	96991	Bourací práce nespecifikovatelné 15% 1	Kč	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				60 363,58		0,00		0,00
64	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	84,30668	716,00	60 363,58	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	O	Opatření				5 000,00		0,00		0,00
65	Op1	Opatření pro zajištění funkčnosti instalací	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				97 258,00		0,00		0,00
66	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,30000	860,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	T/1	Repase stávajících dveří kompl. kce - viz výpis	ks	1,00000	37 000,00	37 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	T/2	Vstupní dveře vč. zárubně kompl. kce - viz výpis	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				38 940,00		0,00		0,00

69	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,50000	1 080,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Z1	Nová kovová mříž do obnoveného okénka kompl. kce - viz výpis	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	Z2	Nasazovací dveřní panty kompl. kce - viz výpis	ks	8,00000	3 800,00	30 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796	Restaurátorské práce				1 135 573,18		0,00		0,00
72	79601	Demontáž stávajících kusů schodiště	bm	84,70000	814,80	69 013,56	0,00	0,00	0,00	0,00
73	79606	Osazení schodiště vč.vodotěsn.těsnění mezi stupni, volut,přípravy pro rozvody elektro	bm	96,70000	2 308,60	223 241,62	0,00	0,00	0,00	0,00
74	79602	Restaurování stávajících schodových stupňů schodiště	bm	42,00000	1 697,50	71 295,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	79603	Výroba nových schodových stupňů	bm	20,00000	5 296,20	105 924,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	79604	Restaurování dochovaných částí balustrády	bm	5,40000	10 185,00	54 999,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	79605	Výroba nových částí balustrády včetně kuželek, volut-2ks	bm	12,00000	50 925,00	611 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				280 057,97		0,00		0,00
78	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	280 057,97	280 057,97	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								

CELKEM

2 368 717,99